ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Phổ Khánh, ngày  01 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH

   Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện công

tác quý I/2024, triển khai nhiệm vụ công tác quý II/2024, do đồng chí Trần

Duy Khánh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Chủ trì. Thành phần, thời

gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

- Đại diện Khối Dân vận xã;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các đồng chí PCT UBND xã, các đồng chí Ủy viên UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Trường THPT số 2 Đức Phổ;

- Hiệu trưởng các Trường THCS, Tiểu học, Mầm non;

- Trưởng Trạm Y tế xã;

- Giám đốc Hợp tác xã nông nghiệp Phổ Khánh;

- Tất cả công chức chuyên môn và Người hoạt động không chuyên trách

xã (kể cả Người HĐKCT khối Đảng, Mặt trận, các tổ chức CT - XH);

- Đ/c Phạm Ngọc Quang, cán bộ Đồn Biên phòng Sa Huỳnh phụ trách địa bàn;

- Đ/c Nguyễn Đình Nha, Kiểm lâm viên phụ trách địa bàn;

- 07 Trưởng thôn trong xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08giờ00 phút ngày 04/4/2024 (sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Đề nghị các thành phần dự họp nghiên cứu nội dung Báo cáo số 56/BC-

UBND ngày 11/3/2024 của xã Phổ Khánh (được gửi kèm theo Giấy mời), để đề

xuất, tham gia ý kiến tại cuộc họp, nhất là nhiệm vụ Quý II/2024.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để hội

nghị đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-04-01T16:01:14+0700

		2024-04-01T17:35:01+0700

		2024-04-01T17:35:02+0700